
  

 1 

       Č.j.:SOAT-3123/2023 

 

Dodatek č. 1  
k Příkazní smlouvě ze dne 9. 8. 2022 (Č.j.: SOAT-2985/2022)   

 

 

 

 

 

Příkazce: 
Česká republika – Státní oblastní archiv v Třeboni 
se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň 

zastoupená: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem Státního oblastního archivu v Třeboni 
IČ: 70978956, DIČ: CZ70978956 (neplátce DPH) 
bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice, č. účtu:  

zástupce pro věci technické: Ing. , tel.: ,  

e-mail:  

  

na straně jedné jako příkazce (dále jen „příkazce“) 
 

 

 

a 

 

 

Příkazník: 
TEPIS s.r.o. 

se sídlem: Lidická tř. 178/45, 370 01 České Budějovice 7 

IČ: 60850515, DIČ:  CZ60850515 (plátce DPH)  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 4131 

zastoupená: Bc. , jednatelem společnosti  
bankovní spojení: KB a.s., pob. Č. Budějovice - Nádražní,  číslo účtu:  

kontaktní údaje: telefon: ; e-mail:  

 

na straně druhé jako příkazník (dále jen „příkazník“) 
 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 

9. 8. 2022 (Č.j.: SOAT-2985/2022), dále jen „Dodatek č. 1“ 

 

 

 



  

 2 

I. 

 

1. Příkazce je investorem akce (podlimitní veřejné zakázky na stavební práce) „Rekonstrukce depozitářů 
SOkA Český Krumlov – stavební úpravy“; tyto stavební úpravy zahrnují zejména stavební úpravy dvou 
podzemních pater objektu, na základě kterých dochází k rozšíření kapacity SOkA Český Krumlov o dva 
depozitáře rekonstrukcí stávajících prostor podzemních garáží ve Státním okresním archivu v Českém 
Krumlově na adrese Plešivec 228, Český Krumlov (dále jen „stavba“). 

2. Tato stavba (veřejná zakázka) je realizována zejména dle projektové dokumentace zpracované firmou 
INVENTE, s. r. o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 4, IČ: 25171232, z data 14. 6. 2022, 

rozhodnutí – stavebního povolení vydaného Městským úřadem Český Krumlov, č.j. MUCK 11378/2022 

ze dne 02.02.2022, které nabylo právní moci dne 26.02.2022, a závazných stanovisek dotčených 
orgánů, které jsou součástí Dokladové části DPS, a to stavební firmou Spilka a Říha s. r. o., se sídlem 

Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav, IČ: 45021309, jakožto zhotovitelem stavby, to vše dle Smlouvy o 

dílo ze dne 20.09.2022 (Č.j.: SOAT-3805/2022), dále jen „Smlouva o dílo“. 
3. Na základě žádosti tohoto zhotovitele stavby (doloženého příslušnými změnovými listy), došlo mezi 

příkazcem (jako objednatelem) a zhotovitelem stavby dne 29. 6. 2023 k uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo, jehož předmětem bylo zejména navýšení objemu prací (vícepráce), což mělo mj. za 

následek prodloužení termínu dokončení díla (do 19.09.2023) a navýšení ceny za dílo.  
4. Jelikož je účelem Příkazní smlouvy ze dne 9. 8. 2022 (Č.j.: SOAT-2985/2022), uzavřené mezi příkazcem a 

příkazníkem (dále jen „Příkazní smlouva“), splnění zákonné povinnosti příkazce, kterou je zajištění 
výkonu technického dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora BOZP nad prováděním stavby dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, 
k řádnému průběhu a dokončení stavby, dodržení rozpočtových nákladů stavby a předpokládaných 
termínů její realizace a jejího předání a převzetí, je nutno (s ohledem na skutečnosti uvedené 
v předchozím odstavci) prodloužit také dobu plnění této Příkazní smlouvy a přiměřeně též odměnu 

příkazníka dle této Příkazní smlouvy.  

5. Navýšení ceny za výkon činnosti technického dozoru investora a koordinátora BOZP činí 43.079,23 Kč 
vč. DPH. 

II. 

 

1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se ruší dosavadní znění čl. IV. odst. 1 Příkazní smlouvy, když se jeho 
dosavadní znění nahrazuje tímto: 

 

„Předpokládaný termín dokončení stavby je v souladu s dosavadním návrhem smlouvy o dílo do 

19.09.2023, po předání a převzetí díla od zhotovitele stavby bude následovat kolaudační řízení a 

odstranění případných vad a nedodělků. Příkazce upozorňuje příkazníka, že z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek anebo na základě skutečností, které nebude moci ovlivnit zhotovitel stavby ani 

příkazce, může dojít k prodloužení předpokládaného termínu realizace stavby; tuto skutečnost 
příkazník bere na vědomí a je s ní srozuměn.“ 

 

2. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se ruší také dosavadní znění čl. V. odst. 1 Příkazní smlouvy, když se 
jeho dosavadní znění nahrazuje tímto: 

 

„Příkazce se zavazuje příkazníkovi uhradit celkovou nejvýše přípustnou odměnu (cenu) za řádné pro-

vedení výkonu činnosti TDI a KBOZP na stavbě (dle této smlouvy) v následujícím rozsahu:  
Celková cena bez DPH:                204.602,67 Kč 

DPH v zákonné výši (21%):                           42.966,56 Kč 

Celková cena za řádné provedení výkonu činnosti TDI a KBOZP včetně DPH:        247.569,23 Kč 

(slovy: dvěstěčtyřicetsedmtisícpětsetšedesátdevětkorunčeskýchadvacettřihaléřů).“ 

 

 

 

 



  

 3 

 

 

III. 

 

1. V ostatním zůstává Příkazní smlouva beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu (celý její obsah), jakož i tento Doda-

tek č. 1, v registru smluv uveřejní příkazce, a to po jejím (jeho) podpisu.  

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán toliko elektronicky. Datem uzavření se rozumí datum připojení elektro-

nického podpisu té smluvní strany, která jej připojila na tuto smlouvu (Dodatek č. 1) později.  

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy (v rozsahu změn dle tohoto Dodatku č. 1), 
a že tuto uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpi-
sy. 

 

V Třeboni dne dle elektronického podpisu V Č. Budějovicích dne dle elektronického podpisu 

 

Příkazce:                                                                                    Příkazník: 

 

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni                                     TEPIS s.r.o. 

                             

                            


